様式第５号（第１２条関係）

車両変更届出書

                                                 令和　　　年　　　月　　　日

群馬県知事　山本　一太　あて

                                   （住所）

                                   （氏名）

                                   （電話番号）

　駐車場を利用する車両を変更したいので、下記のとおり届け出します。

記

	 駐車場の名称（区画ＮＯ）
	                                      （ＮＯ　　）

	       　変更前
	         変更後

	 自動車の種別

	 車名

	 車両番号

	 車台番号

   注意：駐車できる車両は、長さ５．０ｍ、幅２．０５ｍ、高さ２．３ｍを超えないも　　　　 のに限る。